El uso de puntas anilladas electrocincadas se
recomienda para las uniones de estructuras.
Todos nuestros ensayos se han realizado con
este tipo de puntas. Llevan grabada la marca
"≠" ("sin equivalente").
Características
Materia
Acero electrocincado según EN 2081.

Campos de aplicación
Fijación de estribos,
Escueadras,
Flejes,
Placas perforadas...
Noticia Técnica
CNA
Punta anillada electrocincada
Datos técnicos
Dimensiones y Valores Característicos
Modelo
Dimensiones de las fijaciones [mm]
Box Quantity
l lg d dh ht
CNA2.5x35 - - - - - -
CNA3.1X35-HV 35 21.4 3.1 6.2 1 2000
CNA3.4x60 - - - - - -
CNA3.7X50 50 34.5 3.7 7.4 1.4 250
CNA4.0X35/100-R 35 20 4 7 1.5 100
CNA4.0X35 35 20 4 7 1.5 250
CNA4.0X35-HV 35 20 4 7 1.5 1500
CNA4.0X40 40 25 4 7 1.5 250
CNA4.0X40-FR 40 25 4 7 1.5 1500
CNA4.0X50/100-R 40 35 4 7 1.5 100
CNA4.0X50 50 35 4 7 1.5 250
CNA4.0X50-HV 50 35 4 7 1.5 1500
CNA4.0X60 60 45 4 7 1.5 250
CNA4.0X60-HV 60 45 4 7 1.5 1000
CNA4.0X75 75 59 4 7 1.5 250
CNA4.0X75-HV 75 59 4 7 1.5 1000
CNA4.0X100 100 65 4 7 1.5 250
CNA3.1x22 - - - - - -
Noticia Técnica
CNA
Punta anillada electrocincada